
ホテル内レストラン「SEASIDERESTAURANT SACHI」
の貸切営業による夕食営業休止のお知らせ

INFORMATION 2024.4.28 更新

《レストラン「SACHI」貸切営業》 2024年5月15日(水)の夕食営業の休止

皆さまにはご迷惑をお掛け致しますが、

何卒、ご理解のほど宜しくお願い申し上げます。

平素よりラビスタ東京ベイに格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。
この度、下記日時にホテル館内のレストラン「SEASIDERESTAURANT SACHI」の
貸切営業に伴い、ご夕食営業休止させていただきます。
ホテルに併設しております「CafeOasis」「和食季の庭」は通常営業となります。

ラビスタ東京ベイ支配人


